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Lote 6 Fabricante Modelo Descrição Unid. Quant. V. Unit. V. Total Liquido Prazo de Entrega

46 KINGSTON KVR1600/4G Memória DDR 3 1600Mhz, 4gb UNID. 100 R$ 129,80 R$ 12.980,00 10 DIAS

47 TP-LINK TG-3468 Placa de rede ethernet pci express 10/100/1000 Mbps UNID. 100 R$ 66,90 R$ 6.690,00 10 DIAS

48 KINGSTON SSD 120GB Hd Tipo Solid State Drive SSD SATA 3 , Capacidade 120GB. UNID. 20 R$ 386,50 R$ 7.730,00 10 DIAS

49 SEAGATE DISCO RÍGIDO SATA DISCO RÍGIDO Capacidade: minima 500 Gb Tamanho: 3.5" Interface: SATA Velocidade: 

5400~7200rpm Taxa de Transferência: Máx. 3Gb/s Nível de Ruído: 24dBA (médio)
UNID. 100 R$ 217,35 R$ 21.735,00 10 DIAS

50 TP-LINK TP-3269 Placa de rede Ethernet 10/100/1000Mbps interface PCI, suporte RPL/PXE, compatível 

com os padrões IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3u 100BASE-TX e IEEE 802.3ab 

1000BASE-T; Função de auto negociação, suporte pleno/meia dúplex; Suporte para Wake 

up on LAN e gestão de energia ACPI; LEDs indicativos de diagnóstico (ligação/ atividade 

de rede e seleção 10/ 100/ 1000Mbps); Suporta IEEE 802.1P VLAN tag para utilizar com 

eficiência a banda da rede para maximizar o throughput de dados; Compatível com os 

principais sistemas operacionais do momento; Suporta operações auto-MDIMDIX e full 

duplex. GARANTIA: 01 (um) ano

UNID. 100 R$ 39,75 R$ 3.975,00 10 DIAS

51 SOLLAN CAIXA DE SOBREPOR 1 

CONECTOR

Tomadas: caixa tipo X, com espelho e suporte para tomada de sobrepor para 1 (um) 

conectorer fêmea RJ45, em 8 vias, categoria 6, padrão EIA/TIA 568-A e conexões do tipo 

110.

UNID. 100 R$ 11,00 R$ 1.100,00 10 DIAS

52 SOLLAN CAIXA DE SOBREPOR 2 

CONECTORES

Tomadas: caixa tipo X, com espelho e suporte para tomada de sobrepor para 2 (dois) 

conectores fêmea RJ45, em 8 vias, categoria 6, padrão EIA/TIA 568-A e conexões do tipo 

110.

UNID. 100 R$ 14,75 R$ 1.475,00 10 DIAS

53 FIBERSUL CORDAO OPTICO 

DUPLEX LC/LC 50/125um 

3MTS

Cordão de fibra optica LC multimodo 3 metros UNID. 30 R$ 116,40 R$ 3.492,00 10 DIAS

54 FIBERSUL CORDAO OPTICO 

DUPLEX LC/LC 50/125um 

10 MTS

Cordão de fibra optica LC multimodo 10 metros UNID. 20 R$ 146,00 R$ 2.920,00 10 DIAS

55 MAXI TELECOM PATCH CORD AZUL 2,50 

MTS COM CAPA CAT.6

PATCH CORD AZUL 2,50 MTS COM CAPA CAT.6 UNID. 50 R$ 17,10 R$ 855,00 10 DIAS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 62.952,00  (SESSENTA E DOIS MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS.)

Declaramos expressamente que nos preços estão incluídas todas as despesas com transporte, tributos, fretes, seguros e outros encargos que venham a incidir nos preços.

Declaramos que estamos cientes e aceitamos todas as exigências, normas e prazos estabelecidos neste edital e nos seus Anexos.

Razão Social: Fabricio Soncini Equipamentos de Informática - ME

CNPJ: 10.717.639/0001-46

Endereço: Rua Coelho Lisboa, 731 - Tatuapé - São Paulo - SP - CEP: 03323-040

Telefone: 11.2076.5559

Dados Bancários: Banco do Brasil / Ag: 1204-1 (Pç Silvio Romero)  / Conta Corrente: 38684-7 __________________________

E-mail: comercial@s3s.com.br FABRICIO SONCINI
DIRETOR COMERCIAL

Dados do Representante Legal da Empresa para assinatura da ATA / Contrato: CPF: 229.862.028-88

Nome: FABRICIO SONCINI RG: 33.269.427-6

Cargo: DIRETOR COMERCIAL  

Nacionalidade: Brasileiro / Profissão: Administrador / RG: 33.269.427-6 / Órgão Emissor: SSP/SP / CPF: 229.862.028-88

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ)  DIAS

FORMA DE PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS APÓS RECEBIMENTO DEFINITIVO DOS MATERIAS

R$ 62.952,00

Pregão eletrônico nº  67/2017 - UASG: 925866

Declaramos total concordância com os termos da Minuta de Contrato, e das condições da presente licitação.

Declaramos expressamente que os materiais atendam as especificações dos órgãos de controle;

TOTAL DA PROPOSTA

Cliente:
Data:
Contato:

Endereço:

quinta-feira, 11 de janeiro de 2018

Av. André Araújo, s/nº, Aleixo - Manaus/AM •Fone: (92) 2129-6743

Objeto: Aquisição de materiais de T.I.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS (TJAM)
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